CAPITAL SOCIAL

Art. 50 - O capital social. subscrito, totalmente integralizado, é de R$

2L.438.374.154,00 (vinte e um bilhões, quatrocentos e trinta e oito milhões, frezentos e

setenta e guatro mil, cento e cinquenta e quatro reais), representado por 825.760.902

(oitocentos e vinte e cinco milhões, setecentas e sessenta mil, novecentas e duas) ações,

sendo 668.033.661 (seiscentos e sessenta e oito milhões, trinta e três mil, seiscentas e

sessenta e uma) ações ordinárias e L57-727.24L (cento e cinquenta e sete milhões.

setecentas e vinte e sete mil, duzentas e quarenta e uma) ações preferenciais, todas

nominativas e sem valor nominal.

Parágrafo 10 - É vedada a emissão pela Companhia de pàrtes beneficiárias e de